令和7年(2025年)6月30日

議案第 54 号 財産の取得につき議決を求めることについて

議　　　案　　　目　　　録

番　　号 件　　　　　　　　　　　　　　　　　名

議案第 54 号

財産の取得につき議決を求めることについて

上記の議案を提出する。

令和 7 年(2025 年)6 月 30 日

彦根市長 田 島 一 成

財産の取得につき議決を求めることについて

 下記のとおり財産を取得することにつき、地方自治法(昭和 22 年法律第 67 号)第 96 条第 1 項

第 8 号の規定および議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条例(昭和

39 年彦根市条例第 15 号)第 3 条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 取得する財産

出動車両運用管理装置関連機器

2 契約金額

 38,397,966 円

3 契約の相手方

(1) 所在地 草津市若竹町 8 番 4 号

(2) 名 称 協和テクノロジィズ株式会社 滋賀事業所

(3) 代表者 所長 古 野 裕 介

4 契約方法

地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の 2 第 1 項第 2 号の規定による随意契

約

-1-

	空白ページ